
Чергові вибори Президента України 
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ 

смт. Біловодськ 

22.02.2019 року 18 год. 15 хв. № 0 7 

Про складання присяги заступником голови 
окружної виборчої комісії 

Заслухавши інформацію голови окружної виборчої комісії про прибуття на 
засідання заступника голови комісії Острєцова Микити Вікторовича,окружна 
виборча комісія з виборів Президента України територіального виборчого 
округу №114, п о с т а н о в л я є : 

1. Прийняти присягу заступника голови окружна виборча комісія з виборів 
Президента України територіального виборчого округу № 1140стрєцова 
Микити Вікторовича. 

Голова окружної 
виборчої комісії 

Л.А.Олєйнікова 

Секретар засідання 
окружної виборчої 


